
                        平成 28 年 7 月 14 日 

会員各位 

                   岡澤道場     

                  館長 岡澤 一 

 

「災害募金」の御礼とご報告 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当会の運営につき格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて本年 4 月、熊本地震が発生し、皆さまより義援金を集めさせていただきました。 

この度、お付き合いのある「熊本県テコンドー協会（樋口悦夫会長）」様へ、送金させていただ

きましたことご報告いたします。 

 

一口：500 円として集めさせていただきましたところ、岡澤道場の皆さまより集まりました金額

は下記の通りです。 

111,111111,111111,111111,111 円円円円    

小さなお子さま達からもご賛同いただき、上記の額となりました。 

岡澤道場 名義にて、本年 7 月 4 日に 熊本県テコンドー協会様まで送金いたしました。 

皆さま、ありがとうございました。 

 

締め切りました後も、いまだ募金をおさめていただく方も数多くいらっしゃいます。 

また来月 8 日～9 日に恒例の少年部合宿を行います。参加費の一部を募金とさせていただ

きますことご連絡いたします（合宿申請締め切り：7/30）。 

合宿の申請締め切り後、2 度目の送金を来月初旬に熊本県テコンドー協会（樋口悦夫会長）

様まで行います。 

ご了承の程、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

           

以上 


